國立虎尾科技大學管理學院105學年度第2次院務會議記錄

開會時間：105年12月27日(二)中午12時10分

開會地點：文理暨管理大樓管理學院會議室

壹、主席報告：

貳、提案討論：

案由一

案由:修訂財金系碩士班修業規章，提請審議。

提案單位：財金系

說明：

1. 該系碩士班修業規章中文版如附件1、英文版如附件2。

2. 業經該系104 學年第9次系務會議、105學年第2次系務會議及第4次系務會議

審議通過，會議記錄如附件3。

決議：該系碩士班修業規章中文版第四條: 「碩士生前兩學年修習學分數……。」

修正為「碩士生前兩學年每學期修習學分數……。」修正後通過。

提案二

案由:修訂本院教師升等評分表(如附件4)，提請討論。

提案單位：管理學院

說明:

1. 依105年11月16日虎科大人字第10523006960號函(如附件5)、10523006950號

函辦理(如附件6)。

2. 本表自105學年度第2學期(106年2月1日)起實施，預計106年8月升等生效教師

適用之。

3. 本案業經105年12月20日105學年度第3次院教評會議審議通過。

決  議：適用於應用技術研發成果升等備註欄位一、刪除「且為送審前五年內之

代表著作，七年內之參考著作」，修正後通過。

提案三

案由:修訂本院教師評鑑評分表(如附件7)，提請討論。

提案單位：管理學院

說明:

1. 本次教師評鑑評分表之格式設計增加佐證資料欄位。

2. 本案業經105年12月20日105學年度第3次院教評會議審議通過。

決  議：修正服務性學分(1鐘點)為服務性學分(鐘點數)，修正後通過。

參、臨時動議：

肆、散會